Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б р а з о в а н и я

кМуниципальный округ
С юмсин ски й район

Уд м уртс ко й Республики>

(Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 202З года л! 86з
с. Сюмси

О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги <прием заявлений, докумеrrтов, а

также постановка на у{ет грФкдан, проживающих на сельских
территориях, на пол}л{ение государственной поддержки по

государственной программе (комплексное раj}витие сельских

территорий)

В соответстВии с ФедераJIьным законом o"f 27 июля 2010 года Ns 2l0-
ФЗ (об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг), руководствуясь Уставом му}tиципального образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>,

Администрация муниципального образования <<Мунпципальrrый округ
сюмсинскпй район Улмуртской Республики>) постановляет:

ВнестИ в АдминиСтративный регламент по предоставлению

муниципмьной услуги <прием заявлений, документов, а также постановка

На }л{еТ граждан, проживающих на сельских территориJIх, на поJtr{ение

государственной поддержки по государственной программе <комплексное

развитие сельских территорий) утвержденный постановлением

АдминистрациИ муниципЕIльногО образования кМуниципаllьный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики)) от 2l ноября 2022 rода J\lЪ 8З2

(об утверждении Административного регламента предоставления

муниципаJIьноЙ услуги <Прием заявлений, документов, а также постановка

на rrет граждан, проживающих на сельских территориях, на поJг,ччение

государствеЕной поддержки по государственной программе <Комплексное

развитие сельских территорий>, след},ющие изменения:
l. Подпункт 7 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:
(7) копии трудовой книжки (для работающих по 1iрудовым договорам)

илИ сведениJI о трудовой деятельностИ, копий документов, содержащих

сведения о государственной регистрации физического лица в качестве

индивидуального предпринимателя ;).
2. В пункте 2.7 слова <<В Едином государственном реестре прав на

недвижимое имущество) заменитЬ словами <<В Едином государственном

реестре недвижимости>;

z

глава Сюмс П.П. Кудрявцев

З. В пункте 2.9. слова <В предоставлении муниципальной услуги может
быть отказано в случмх> заменить словами <<основания для предоставлениJI

муниципЕrльItой услуги :>;

4. В пункте 5.3 слова <<Глава Администрации муниципЕLпьного

образованиЯ <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> заменить словами <<Глава муниципЕIльного образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмlртской Республики));

5. В пункте 5.4 слова <<Главе Администрации муниципzLпьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> заменить словами <<Главе муниципального образования
<<Муниципа.rrьный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики));

6. В пункт 5.5 слова <Главой Администрации муItицип,uIьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> заменить словами <Главой муtlиципzrльного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики);

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципЕIльного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>>.

W